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VIVAX CT-GEEI on kattokasettimallinen sisäyksikkö joka vaatii 25 cm upotustilaa kattoon. Sen etu on ilman puhal-
luksen mahdollisuus neljään suuntaan sekä sijoitus keskeiselle paikalle aulaan, eteiseen tai keskelle oleskelutilojen 
kattoa. Kattokasetti sisäyksikkö on huomaamaton, eikä sotke vaativaakaan sisustusta.
MUKANA LANGATON KAUKOSÄÄDIN SEKÄ KIINTEÄ    
KÄYTTÖPANEELI
SISÄÄNRAKENNETTU KONDENSSIVESIPUMPPU 
8°C YLLÄPITOLÄMMITYS Pitää yllä sisälämpötilaa 8°C ja suojaa 
rakennusta jäätymiseltä lämmitystoiminnollaan, kun ollaan tal-
visaikaan pitkään poissa kotoa 
I FEEL (seuraa minua) Anturi kaukosäätimessä aistii sitä ympä-
röivän lämpötilan ja lähettää signaalin sisäyksikölle. Nyt laite voi 
säätää puhalluksen voimakkuuden ja lämpötilan mahdollisim-
man mukavaksi
JÄÄHDYTYS MAHDOLLINEN MYÖS TALVELLA VIVAX sovel-
tuu tehdasvarustelultaan myös talvijäähdytykseen. Laitetilat, 
muuntamot, serverisalit ym. 
MUISTITOIMINTO SÄHKÖKATKOJEN VARALLE Sähkökatkok-
sen sattuessa laite jatkaa toimintaa automaattisesti samoilla 
säädöillä, kuin ennen katkosta.
KUIVATUSTOIMINTO BAKTEERIKASVUN ESTO Puhallin jää 
toimintaan jäähdytyksen sammutuksen jälkeen, kunnes ken-
noon jäänyt kosteus on poissa
TURBO Tällä toiminnolla laite toimii maksimiteholla saavuttaak-
seen mahdollisimman nopeasti pyydetyn lämpötilan. Toiminto 
sekä lämmittää että jäähdyttää.
AJASTIN Ajastimella voidaan ohjata laitteen toimintaa 24 tun-
nin ajaksi. 
MUKAVA NUKAHTAMISTOIMINTO Lämpötila säätyy hitaasti 
viileämmäksi tai lämpimämmäksi säilyttäen mukavan lämpöti-
lan unen aikana. Tämä säästää myös energiaa
LED-NÄYTTÖ Led-näyttö sisäyksikössä kertoo toiminnan.
ITSEDIAGNOOSINÄYTTÖ Ilmaisee led-valoilla häiriön syyn jo-
ten ongelmatilanteen selvitys ja poistaminen ovat helppoa ja 
nopeaa. 
-15°C LÄMMITYS Toimii matalissa ulkolämpötiloissa hyvällä 
hyötysuhteella

3-NOPEUKSINEN PUHALLIN SISÄYKSIKÖSSÄ Tämän sisäyksi-
kön äänitaso on todella hiljainen ja siten oleskelu vaikutusalu-
eella nautittavaa.
MATALAJÄNNITE KÄYNNISTYS Laite toimii 170 V ali- ja myös 
265 V ylijännitteellä. Tämä mahdollistaa turvallisen käytön maa-
seudulla
AUTOMAATTITOIMINTA Laite tarjoaa mahdollisuuden valita 
automaattisäätöinen toiminta. Tällä toiminnalla laite valitsee 
itse automaattisesti puhallinnopeuden ja lämmitys/viilennys 
toiminnot vertaamalla lämpötilan sarjamittausta ja ympäristön 
lämpötilaa. 
PTC LÄMMITIN Talvikäyttöön suunniteltu kompressorilämmi-
tin takaa pitkän käyttöiän. Toinen lämmitin huolehtii ulkoyksi-
kön sulatusvesistä. Lämmitin on älykkäästi mikroprosessorioh-
jattu. Ei turhaa lämmittämistä. Laitetta on huoletonta käyttää 
talvipakkasillakin
MATALALÄMPÖ KÄYNNISTYSTEKNIIKKA Laite toimii nor-
maalisti, käynnistyy ja alkaa tuottaa lämpöä vaikka ulkolämpö-
tila olisi alle -15°C. Mitään pakkasrajaa käynnistykselle tai läm-
mittämiselle ei ole, eikä laite sammuta itseään
ÄLYKÄS VEDONPOISTOTOIMINTO Tavallinen vedonpoisto-
toiminto toimii ainoastaan höyrystimen lämpötilan mukaan. 
VIVAXin älykäs vedonpoisto ottaa huomioon molemmat, sekä 
höyrystimen, että ympäristön lämpötilan. 
ÄLYKÄS SULATUS ULKOYKSIKÖSSÄ Huurteensulatus tehdään 
vain tarvittaessa. Tämä vähentää sähkönkulutusta ja takaa pi-
demmät sulatusvälit ja jatkuvamman 
lämmöntuoton. Ei turhia sulatuksia.
KYLMÄAINEVENTTIILIEN SUOJA-
KANSI Venttiilit on suojattu mekaa-
nisesti

Varastokatu 3, 45200 Kouvola
p. (05) 366 4155, www.costella.fi
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